
 

Hokkaido Shinkin Bank  

令和３年４月１９日

お客さま各位  

北海道信用金庫  

  

 

幌北支店の臨時休業について 

 

 

本日公表いたしました当金庫幌北支店における新型コロナウイルス感染者の発生につい

て、専門業者により店舗及びＡＴＭコーナーの消毒を実施し、感染者以外の職員に関して

もＰＣＲ検査の結果が陰性であり通常営業しておりましたが、念のため、消毒作業を再度

実施することといたしましたので、本日 13時 55分より同支店の窓口営業及びＡＴＭコー

ナーを休業させていただきます。 

明日 4月 20日(火)以降の窓口及びＡＴＭは、代替職員を配置のうえ通常どおり営業する

予定です。 

当金庫では、お客さまと役職員の安全を最優先に考え、関係機関と連携し、感染拡大防

止に努めてまいります。お客さまにはご不便をお掛けしておりますが、何卒ご理解いただ

きますよう、お願い申し上げます。 

以上 

                                

                      【お問合せ先】 

                       北海道信用金庫 

                       テレホンバンク 

                       フリーコール 0120-865-634 

                       受付時間   平日 9:00～17:00 

                              

                                                   


